
 071-20 SJRPP BSA Shutdown and Remediation

Company Contact  Phone Email

Sequoia Services LLC John Glover 336‐279‐7875 larry@seqserv.com
Thalle Construction Co Inc. Craig A. Miller 919‐241‐1627 CMiller@thalle.com

Tetra Tech, Inc. Gregory M. Kern  
Office: 904.596.6643
Cell: 904.703.7096 

Greg.Kern@tetratech.com

Wellspring Consultants, Inc. Chris Vonada, P.G. (904) 729‐7054 chris.vonada@wellspringconsultants.net

Odin Construction Tim Morgan 704‐634‐8476 tmorgan@odinconstruction.com
Odin Construction Dean Racioppi 321‐243‐2339 dracioppi@odinconstruction.com

J.B. Coxwell Jennifer Tucker (904) 421‐4533  jennifert@jbcoxwell.com
J.B. Coxwell Chris Blank ChrisB@jbcoxwell.com
J.B. Coxwell Jayson Smith JaysonS@jbcoxwell.com
Cliff Berry Inc Ron Chandler 904‐356‐5516 rchandler@cliffberryinc.com
GSD Companies Kevin Witczak 281‐636‐6429 Kevin.Witczak@gsdcompanies.com
GSD Companies Paul Conway Paul.Conway@gsdcompanies.com

Atlantic Lining Company Timothy J. Rafter
609‐723‐2400 X302

609‐468‐4084
Timr@alcoincusa.com

Cliff Berry Inc Robert C. Summers
954) 763‐3390 Office Ext 
1406, (954) 325‐8776 

Mobile 
RSummers@cliffberryinc.com

Tetra Tech Inc Kevin Cramer
215‐702‐4010
215‐485‐7562

kevin.cramer@tetratech.com

Thalle Construction Co Inc. Nicole Nazzaro O: 919‐241‐1649 nnazzaro@thalle.com

Trans Ash Bruce Kazich
O: 513‐733‐4770 
C: 513‐706‐3152

jturner@transash.com

Trans Ash Jake Turner
O: 513.538.5836
C: 513.401.1074

jturner@transash.com

Trans Ash David Stenger
O: 513.733.4770
C: 513.503.0702

dstenger@transash.com

Golder Associates Samuel Stafford
T: +1 904 363‐3430
D: +1 904 421 4213
C: +1 904 200 1532 

Sam_Stafford@golder.com


